
 

 

BR.0210.1.5.2022 

Zarządzenie nr 5 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 70 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

 z dnia 14 września 2021 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych 

i konsultacji, weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się  

oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych  

w roku akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie w Białymstoku  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 70 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych i konsultacji, weryfikacji osiągniętych 

efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w roku 

akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie w Białymstoku, zmienionym Zarządzeniem 

nr 71 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 września 2021 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w sesji egzaminacyjnej semestru zimowego roku akademickim 2021/2022 

zawiesza się stosowanie § 7 ust. 2 Zarządzenia, 

2) w sesji egzaminacyjnej semestru zimowego roku akademickim 2021/2022 decyzję 

o sposobie weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się podejmuje dziekan 

wydziału/dyrektor instytutu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Rektor 

      Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


